FACULDADE CECAPE
Av. Padre Cícero, 3917, São José, Juazeiro do Norte – CE / CEP: 63.024-015 – Fone: (88) 3512-1590

www.faculdadececape.edu.br
1

FACULDADE CECAPE

COORDENADORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA, EXTENSÃO E

INOVAÇÃO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE EXTENSÃO ACADÊMICA

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE ESTÁGIO EXTRACURRICULAR

EDITAL 17/2025 - COPPEX

Processo Seletivo para Estágio

Extracurricular nos cursos de Pós-

graduação em Odontologia da

Faculdade CECAPE – Alunos Internos

e Externos.

A Coordenadoria de Pós-graduação, Pesquisa, Extensão e Inovação – COPPEX

por meio do Núcleo de Estágios e Atividades Complementares, no uso de suas atribuições

regimentais e considerando as demais legislações pertinentes, torna público o

RESULTADO FINAL da seleção de estagiários extracurriculares conforme regras

constantes no EDITAL 17/2025 da Faculdade CECAPE em vigência no período

2025.2/2026.1.

Os aprovados receberão através do e-mail informado na inscrição todas as

informações sobre a reunião e solicitação do crachá.

Os aprovados deverão comparecer de forma presencial (salvo casos de aprovados

que estejam totalmente impossibilitados) a reunião de orientação e adesão ao estágio

extracurricular, que ocorrerá às 17h do dia 24 de setembro de 2025, do campus São

José da Faculdade CECAPE.

O não comparecimento sem as devidas justificativa a reunião, resultará na

eliminação do aprovado e selecionado, sendo convocado o candidato do cadastro de

reserva classificado subsequente.

FACULDADE CECAPE
Av. Padre Cícero, 3917, São José, Juazeiro do Norte – CE / CEP: 63.024-015 – Fone: (88) 3512-1590

www.faculdadececape.edu.br
2

CIRURGIA - Alunos da Faculdade CECAPE

CPF

Média

Global

Prova

C.E.

Média

Final Resultado

035. XXX.194-23 9,73 10,00 9,87 APROVADO(A)

625. XXX.843-16 8,90 10,00 9,45 APROVADO(A)

088. XXX.384-55 8,78 10,00 9,39 APROVADO(A)

133. XXX.334-70 7,56 10,00 8,78 APROVADO(A)

089. XXX.493-44 7,89 9,50 8,70 APROVADO(A)

151. XXX.964-02 8,82 8,50 8,66 APROVADO(A)

088. XXX.933-26 8,09 9,00 8,55 APROVADO(A)

030. XXX.952-81 8,24 8,50 8,37 APROVADO(A)

CIRURGIA - Alunos Externos

CPF

Média

Global

Prova

C.E.

Média

Final Resultado

087. XXX.833-97  9,36 10,00 9,68 APROVADO(A)

079. XXX.513-80 8,85 10,00 9,43 APROVADO(A)

ENDODONTIA - Alunos da Faculdade CECAPE

CPF

Média

Global

Prova

C.E.

Média

Final Resultado

472. XXX.888-12 8,94 10,00 9,47 APROVADO(A)

055. XXX.944-08 8,77 10,00 9,39 APROVADO(A)

013. XXX.003-55 8,76 10,00 9,38 APROVADO(A)

102. XXX.934-40 8,98 9,00 8,99 APROVADO(A)

096. XXX.134-44 8,20 9,50 8,85 APROVADO(A)

ENDODONTIA - Alunos Externos

CPF

Média

Global

Prova

C.E.

Média

Final Resultado

FACULDADE CECAPE
Av. Padre Cícero, 3917, São José, Juazeiro do Norte – CE / CEP: 63.024-015 – Fone: (88) 3512-1590

www.faculdadececape.edu.br
3

HARMONIZAÇÃO OROFACIAL - Alunos da Faculdade CECAPE

CPF

Média

Global

Prova

C.E.

Média

Final Resultado

880. XXX.203-82 9,01 10,00 9,51 APROVADO(A)

089. XXX.423-51  8,50 9,00 8,75 APROVADO(A)

105. XXX.913-06 8,23 8,50 8,37 APROVADO(A)

046. XXX.573-56 7,96 8,50 8,23 APROVADO(A)

082. XXX.113-10 7,80 8,50 8,15 APROVADO(A)

603. XXX.133-37 7,88 7,50 7,69 APROVADO(A)

HARMONIZAÇÃO OROFACIAL - Alunos Externos

CPF

Média

Global

Prova

C.E.

Média

Final Resultado

070. XXX.883-24 8,89 10,00 9,45 APROVADO(A)

604. XXX.133-01 9,78 9,00 9,39 APROVADO(A)

095. XXX.373-11 8,33 9,00 8,67 CLASSIFICÁVEL

064. XXX.883-00 7,95 9,00 8,48 CLASSIFICÁVEL

IMPLANTODONTIA - Alunos da Faculdade CECAPE

CPF

Média

Global

Prova

C.E.

Média

Final Resultado

141. XXX.704-60 9,10 8,50 8,80 APROVADO(A)

485. XXX.633-49 8,30 7,50 7,90 APROVADO(A)

086. XXX.133-57 8,20 7,50 7,85 APROVADO(A)

068. XXX.083-05 8,51 5,50 7,01 APROVADO(A)

IMPLANTODONTIA - Alunos Externos

CPF

Média

Global

Prova

C.E.

Média

Final Resultado

085. XXX.593-10 8,53 8,50 8,52 APROVADO(A)

086. XXX.893-02 8,40 10,00 9,20 APROVADO(A)

633. XXX.163-71  7,93 9,00 8,47 APROVADO(A)

FACULDADE CECAPE
Av. Padre Cícero, 3917, São José, Juazeiro do Norte – CE / CEP: 63.024-015 – Fone: (88) 3512-1590

www.faculdadececape.edu.br
4

ORTODONTIA - Alunos da Faculdade CECAPE

CPF

Média

Global

Prova

C.E.

Média

Final Resultado

125. XXX.094-58 7,87 9,50 8,69 APROVADO(A)

626. XXX.473-93 7,78 7,79 7,79 APROVADO(A)

129. XXX.634-27 7,79 7,78 7,79 APROVADO(A)

ORTODONTIA – Alunos Externos

CPF

Média

Global

Prova

C.E.

Média

Final Resultado

PRÓTESE/DENTÍSTICA - Alunos da Faculdade CECAPE

CPF

Média

Global

Prova

C.E.

Média

Final Resultado

077. XXX.903-01 8,65 6,50 7,58 APROVADO(A)

071. XXX.103-06 7,74 7,00 7,37 APROVADO(A)

071. XXX.723-78 8,23 6,50 7,37 APROVADO(A)

120. XXX.544-64 8,82 5,50 7,16 APROVADO(A)

088. XXX.373-17 8,54 5,50 7,02 APROVADO(A)

070. XXX.953-47 8,48 5,00 6,74 APROVADO(A)

083. XXX.843-60 7,76 5,50 6,63 APROVADO(A)

077. XXX.713-64 7,56 5,50 6,53 APROVADO(A)

PRÓTESE/DENTÍSTICA – Alunos Externos

CPF

Média

Global

Prova

C.E.

Média

Final Resultado

065. XXX.333-93 7,87 7,50 7,69 APROVADO(A)

Juazeiro do Norte – CE, 22 de setembro de 2025.

Prof. Dr. Edinardo Fagner Ferreira Matias

Coordenador do Núcleo de Estágios Extracurriculares

e Atividades Complementares